

NEW DELHI MUNICIPAL COUNCIL
PALIKA KENDRA: NEW DELHI

PUBLIC NOTICE

SUPPLY OF COOKED MID-DAY-MEAL IN NDMC SCHOOLS

NDMC invites applications, for the supply of cooked mid day meal in NDMC, NDMC Aided & Navyug Schools for a period of one year commencing from 1st July 2011, as per rate/nutritive value/weight of the cooked meal given below:

Category of the students	Rate per day per child	Requisite Nutritive value	Approx. Weight of cooked meal
Nursery	Rs.2.89	450 calories 10 Gms. Protein	250 Gms. to 300 Gms.
Primary	Rs.2.89 with 100 gms. of free grain subsidy i.e. wheat/rice	450 calories 20 gms. protein	300 Gms.
Middle	Rs.4.33 with 150 gms. of free grain subsidy i.e. wheat/rice	700 calories 30 gms. protein	350 Gms.
Sec. & Sr. Sec.	Rs.5.18/-	700 calories 20 gms. protein	350 Gms.

For Primary and Middle students, free supply of grain subsidy as specified in the above table is to be lifted by the suppliers from the designated Godowns of FCI. The items of food to be supplied are as under:-

Wheat based items :

Atta & Besan Puri with Aloo curry/or mixed vegetables
Atta Poori with chhole (mashed vegetables added to the gravy)
Suji Halwa with chana

Rice based items :-

Rice and Chhole with mashed vegetables added to the gravy
Rice with sambhar/Dal (with vegetables added to the gravy)
Rice with Kadhi (with vegetables added to the gravy)

All the interested parties such as : Parents Teacher Associations, Vidhyalay Kalyan Samitis, Resident Welfare Associations, Non-Governmental Organizations, Reputed caterers having infrastructure for canteens, Kitchen of the Social welfare homes if available in the vicinity, Anganwadies, Institution with considerable experience in providing cooked meals in clusters, Proprietor of partners of firms/individuals of repute in supplying the cooked meals, and Self help groups may apply within 15 days of publication of this notice. Please apply on the prescribed format available at the office of AEO(MMS) Room No. 8018, Palika Kendra New Delhi and at the website of www.ndmc.gov.in of NDMC. No application will be entertained after last date.

NDMC reserves the right to reject any or all of the applications without assigning any reason.

M. N. S.
28 Apr, 11
Director (Education)

नई दिल्ली नगरपालिका परिषद्
पालिका केन्द्र, नई दिल्ली

सार्वजनिक सूचना
नई दिल्ली नगरपालिका परिषद् के विद्यालयों में
पकाए गए (कुक्कड) मिड-डे-मील की आपूर्ति

नई दिल्ली नगरपालिका परिषद् द्वारा न.दि.न.प., न.दि.न.पा. द्वारा सहायता प्राप्त तथा नवयुग विद्यालयों में एक वर्ष की अवधि हेतु अधोलिखित दर/पौष्टिक/वनज के आधार पर कुक्कड मि-डे-मील की आपूर्ति 1 जुलाई 2011 से आरम्भ करने हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

विद्यार्थियों की श्रेणी	दर, प्रतिदिन प्रति विद्यार्थी	अपेक्षित पौष्टिक तत्व	पके हुए भोजन का अनुमानित वनज
नर्सरी	₹ 2.89 10 ग्राम प्रोटीन	450 कैलोरीज 10 ग्राम प्रोटीन	250 ग्राम से 300 ग्राम
प्राइमरी	₹ 2.89 100 ग्राम फ्री ग्रेन सहायता सहित अर्थात् गेहूँ/चावल	450 कैलोरीज 20 ग्राम प्रोटीन	300 ग्राम
मिडिल	₹ 4.33-, 150 ग्राम फ्री ग्रेन सहायता सहित अर्थात्/चावल	700 कैलोरीज 30 ग्राम प्रोटीन	350 ग्राम
सीनियर एवं सीनियर सैकण्डरी	₹ 5.18	700 कैलोरीज 20 ग्राम प्रोटीन	350 ग्राम

प्राइमरी तथा मिडिल स्कूल के विद्यार्थियों के लिए फ्री ग्रेन सहायता जैसा की तालिका में दी गई है आपूर्तिकर्ता द्वारा निर्धारित एफ.सी.आई. के गोदामों से उठानी होगी। भोजन में आपूर्ति की जाने वाली आइतम अधोलिखित हैं।

गेहूँ से बने पदार्थ

आटा तथा बेसन पूड़ी-आलू करी के साथ/मिक्स्ट सब्जी आटा पूड़ी छोले के साथ (मैसड सब्जी ग्रेवी सहित) सूजी हलवा चने सहित।

चावल से बने पदार्थ

चावल तथा छोले मैसड सब्जी के साथ ग्रेवी सहित

चावल सांभर/दाल सहित (ग्रेवी में सब्जी सहित)

चावल कढ़ी सहित (ग्रेवी में सब्जी सहित)

सभी इच्छुक पार्टियां या पैरेंट्स टीचर एसोसिएशन, विद्यालय कल्याण समितियां, रेजीडेण्ट वेलफेयर एसोसिएशन एन.जी.ओ. प्रतिष्ठित कैटरर, जिनके पास कैण्टीन, किचन की सुविधा उपलब्ध हो, सोशल वेलफेयर होम्स की किचन, यदि आसपास उपलब्ध हो, आंगनवाड़ी, संस्थाएं जिन्हें झुग्गी-झोपड़ियों में पके पकाए भोजन की आपूर्ति/व्यवस्था करने का पथाप्त अनुभव हो तथा स्वयं सेवी ग्रुप (सैल्फ हैल्पग्रुप) इस विज्ञापन के प्रकाशन से 15 दिनों के अन्दर निर्धारित प्रारूप में जो कार्यालय आईओ (एमएमएस) कमरा संख्या 8010, पालिका केन्द्र, नई दिल्ली से उपलब्ध है से प्राप्त कर तथा परिषद् की वेबसाइट www.ndmc.gov.in पर भी उपलब्ध है पर आवेदन करें।

न.दि.न.पा.परिषद् के पास बिना कोई कारण बताए किसी एक अथवा सभी आवेदनों को निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित है।

ममता

२८.०४.११

हस्ता/- निदेशक (शिक्षा)

NEW DELHI MUNICIPAL COUNCIL
PALIKA KENDRA: NEW DELH
EDUCATION DEPARTMENT

APPLICATION FORM

Name of the firm: -----
Registration/S.T. No. -----
Address: -----

Phone No's : ----- MobNo. -----

1. Whether Individual /NGO/PTA/SHG/
Women Empowerment Group : -----

2. Name & Address
of authorized person: -----

3. Status :
Manager /Chairman/ Prop./Partner etc.) : -----

4. Details of the manufacturing unit/Kitchen
a) Adress of manufacturing unit/Kitchen : -----
b) Area of the unit/Kitchen : -----
c) Hot & Cold water facilities : -----
d) Storage capacity : -----
e) Others facilities if any : -----

5. Whether presently meal is being cooked
in your establishment?: -----(Yes/No)

6. If yes, number of employees working in
manufacturing unit: -----

7. Whether you have manpower to serve
the meal amongst children in school?: -----

8. If yes ,details thereof ; -----

9. Financial status :For the year 2009-10
Annual turn over for the last Rs. _____
two year 2009-10 & 2010-11 with :For the year 2010-11
supporting detail/I.T. return/ Rs. _____
balance sheet etc.

10. Experience profile of the members/
Office bearer : -----

11. Copy of Health licensee/Certification
for preparation & supply of food: -----

12. Tentative distance of NDMC school -----
from the manufacturing unit/Kitchen

13. Experience :-----
a) Supplying of mid day meal :-----
b) Others :-----

14. Have the firm has been ever blacklisted
by any agency for supplying of mid day meal : Yes / No
(in case of yes furnish the detail)

15. List of the documents attached:

i. -----

ii -----

iii. -----

iv -----

Note : Individual /NGO/PTA/SHG/ Women Empowerment Group must attach the relevant
Certificate/proof of information

(Signature with stamp)

Name:-----

Address:-----

Undertaking

The above mentioned information w.r.t. para 1 to 15 furnished by the
Individual/NGO/Firm are correct to the best of the knowledge and any stage
the information found is incorrect, NDMC reserves the right to reject the
application.

(Signature with stamp)

Name:-----

Address:-----
